



**Maharani Gayatri Devi Girls' School**  
Sawai Ram Singh Road, Jaipur-302001  
CBSE Affiliation No. 1730045

Website: [www.mgdschooljaipur.com](http://www.mgdschooljaipur.com) • EAPBX: +91-0141-2374086, Principal :2364478, Admin Officer: 2367861 • Fax: 2373286 • E-mail: [principal@mgdschooljaipur.com](mailto:principal@mgdschooljaipur.com)

17<sup>th</sup> Sept,2021

### **Note of Concern : Clearance of pending Fees**

Dear Parents,

We have been updating you all from time to time regarding the academic curriculum and extraordinary efforts being put in by our teachers to ensure that the best is taught and given to our girls.

As an institution, we have been following everything which falls within the ambit and directions of the Govt and Law.

We are grateful to all our parents who have been supporting us towards this cause in depositing the fees in time, as per the Supreme Court orders and school notifications for the academic year 2020-21 as well as 2021 -22.

**However, in spite of sending regular reminders, some parents have not responded to our call and have not cleared long pending dues either of the previous session 2020-21 or the current session 2021-22.**

**In wake of the above, it intimated that the school will not be in position to support your ward in taking online classes/exams/CBSE registrations, if the pending fees is not cleared by Tuesday, 21<sup>st</sup> Sep 2021.**

**Kindly ignore if already paid.**

We assure you that the School Management will always be there to support our parents in every respect.

Sincerely

Mrs. Archana S Mankotia

Principal



THE GLOBAL  
EDUCATION LEADERSHIP  
FOUNDATION



**Maharani Gayatri Devi Girls' School**  
Sawai Ram Singh Road, Jaipur-302001  
CBSE Affiliation No. 1730045

Website: www.mgdschooljaipur.com • EAPBX: +91-0141-2374086, Principal :2364478, Admin Officer: 2367861 • Fax: 2373286 • E-mail: principal@mgdschooljaipur.com

17<sup>th</sup> Sept, 2021

## संबंधित लेख : बकाया राशि का भुगतान

प्रिय अभिभावक,

हम आप सभी को समय-समय पर शैक्षणिक पाठ्यक्रम और हमारे शिक्षकों द्वारा किए जा रहे असाधारण प्रयासों के बारे में सूचित करते रहे हैं ताकि यह सुनिश्चित हो सके कि हमारी ओर से छात्राओं को सर्वश्रेष्ठ पढ़ाया और दिया जाए।

एक संस्था के रूप में, हम हर उस चीज़ का पालन कर रहे हैं जो सरकार और कानून के दायरे और निर्देशों के अंतर्गत आती है।

हम अपने सभी अभिभावकों के आभारी हैं जो शैक्षणिक वर्ष 2020-21 के साथ-साथ 2021 -22 के लिए सुप्रीम कोर्ट के आदेश और स्कूल अधिसूचना के अनुसार समय पर फीस जमा करके हमारा समर्थन कर रहे हैं।

नियमित अनुस्मारक भेजने के बावजूद भी कुछ अभिभावकों ने हमारे कॉल का जवाब नहीं दिया है और पिछले सत्र 2020-21 या वर्तमान सत्र 2021-22 के लंबे समय से लंबित बकाया का भुगतान नहीं किया है।

उपरोक्तानुसार, यह सूचित किया जाता है कि यदि मंगलवार, 21 सितंबर 2021 तक लंबित फीस का भुगतान नहीं किया जाता है, तो विद्यालय ऑनलाइन कक्षाओं / परीक्षाओं / सीबीएसई पंजीकरण में आपकी पुत्री का समर्थन करने की स्थिति में नहीं होगा।

यदि पूर्व में भुगतान कर दिया है तो कृपया ध्यान न दें।

हम आपको विश्वास दिलाते हैं कि विद्यालय प्रबंधन हमारे अभिभावकों का हर तरह से समर्थन करने के लिए हमेशा उपस्थित रहेगा।

श्रीमती अर्चना एस मनकोटिआ  
प्राचार्या



THE GLOBAL  
EDUCATION LEADERSHIP  
FOUNDATION